

Valtuusto on päättänyt Voimassa olevassa strategiassa jossa sanotaan seuraavasti:

”Yritysten toimintaedellytysten turvaaminen. Sekä toimisto-, että hallitiloja on koko ajan tarjolla”.
Yrityskontakteja on vähintään 200 vuodessa.
Ja vähitään yksi hallihanke siirtyy rakentamisvaiheeseen”.

Kysymys hallituksen ja valtuuston puheenjohtajille: Miksi hallihanke makaa pöydällä vastoin valtuusto päätöstä mikä on laiminlyöty vuosia?

Nyt tilanne on se, että vapaita hallitiloja ei ole ja vanhatkin alkavat olla elinkaarensa päässä.

Hallihanketta seisotettiin ed. yritysasiamiehen, Marjaana Haapakosken pöydällä ja edelleenkin se on aloittamatta. Mistään miljoona teollisuushankkeesta ei kuitenkaan ole kysymys, vaan vastaanottotiloista ts ”parsipaikoista” joihin yritysten olisi helppo tulla ja aloittaa toimintaansa nopealla aikataululla. Ennakkomarkkinoitiin käytetty aika on ollut vain ajan hukkaa eikä se ole tuottanut tulosta – ja missä siitä on edes ilmoitettu?

Olen kysellyt yrittäjiltä mitä he ovat asiasta mieltä. Kaikilta on tullu yhdensuuntainen vastaus: ” Se on kaksipiippuinen juttu – mutta kyllä kaupungilla on oltava tiloja mihin yritykset voisivat tulla”.

(Ponsen huoltopiste. Desing-talo mm menivät sivu suun)

Elinkeino ja yrityspolitiikka tarvitseen kaikki ponnistelut jotta kaupungin talous saadaan vakaammalle pohjalle mitä se tällä hetkellä ei suinkaan ole.
Kokemuksesta tiedän, että sellainen yritys taantuu mikä ei kehitä, kehity ja panosta eikä investoi. Niin käy myös kaupungille.
Elinvoima, elinkeino ja yrityspolitiikan edistäminen sivistystoimen ohella, on ja tulee olemaan kaupungin tärkein tehtävä ja on parasta lääkettä saada kaupungin huono talouskehitys kasvu-uralle. Nyt ei ole vara tiputtaa kintaita eikä luovuttaminen ole vaihtoehto.

Esitys: Vastaanottohallin rakentaminen tulee aloittaa välittömästi strategian mukaisesti. Se itsessään jo lisää toimeliaisuutta ympäristöön ja on viesti aktiivisesta ja yritysmuonteisesta kaupungista.

19.09.2022

Haapavesi-ryhmä



